
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

71-заседание 6 созыва 

Р Е Ш Е Н И Е

10.03.2025 г. №212

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Совета 
депутатов Бектышского
сельского поселения по 
собственному желанию
Минеевой Екатерины Игоревны

На основании заявления Минеевой Е.И. (вх. N 4 от 05.03.2025) о 
досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию, 
руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании 
подпункта 2, пункта 3, статьи 29 Устава Бектышского сельского поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 
Бектышского сельского поселения шестого созыва Минеевой Екатерины 
Игоревны с 10 марта 2025 года по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Еткульского муниципального района.

3. Опубликовать в сетевом издании «Муниципальные Правовые Акты 
администрации Еткульского муниципального района» (доменное имя - мпа- 
еткуль.рф, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 -  76917 от 
01.10.2019) и разместить на официальном сайте Еткульского муниципального 
района в сети интернет.

Председатель Совета депутатов
Бектышского сельского поселения Н.В.Арестова


